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INDEPENDENT AUDITORS' REPOR'T

TO,

TITE MENItsERS

Ileport on lr'inanci:ll Statenten ts

We have audited annexe<J irinancial Statements of ALOKIK SUI(IIDAM INI'RA pItMTE
I.IMITED, which cornprise the Balance Sheet as at 3l't March, 2016 ,the statement of profit &
Loss Account and also the Cash Flow Statement for the period ended on that date and a summary
of significant accounting policies and other explanatory information.

Managemcnt's Responsitrilitv for the Financial Statements

The CornpanY's Board of Directors is responsible fbr the matters in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Aot") rvith respect to the preparation of these financial statements
that give a true and tair vielv of the financial position, flnancial perfbrmance and cash flows of
the Cornpany in accordance rvith tlre accounting principlcs generally acceptecl in India, including
the Accounting Standards specilied under Section 133 of the Act, read rvith l{ule 7 of thi
Companies (Accounts) l{trles.20l4. This responsibility also inclr-rdes the maintenance o{'
adequate accounting records in accordance with the provision o1'the Act for safeguarding of the
assets of the Company and fbr preventing and detecting the liauds and other irregLrlarities;
selection and applicution of appropriate accounting policies; rnal<ing.iudgtnents ancl estimates
that are reasotrable and prudent; and design, irnplementation and maintenance of internal
f inancial control, that r,vere operating eff-ectively for ensuring the aocuracy and completeness of
the accouttting records, relevant to the preparation and presentation of the f inancial statements
that give a true and fair view and are fiee fiorn material misstaternent, whether clue to fraud or
ertor.

Acdllort 3g5pg5ibihry
Our respol'tsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We have taken into account the provisions of thc Act. the accounting and auditing standards and
matters ivhich are required to be included in the audit report uncler the provisions of the Act
anclthe Rules made thereunder.
We conducted our audit in accordance rvith the Standards on Auditing specified under section
143(10) of the Act.'fhose Standards recluire that rve comply with ethical requirements and
plan and perform tlre auclit lo obtain reasonable.lssurance;rbout whether thp financial
statements are free liom rnaterial misstaternerrt.
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An audit involves perfbrnring procedures to obtain audit evidence about the amounts and
clisclosures in the flnancial statements. The procedures selecteel depend on the auditor,s
judgment, inclLrding the assessment of the risks of material misstatement of the financial
staternents, whether due to iiaud or error. In making those risk assessrtents, the auditor
considers internal financial control relevant to the Conrpany's preparation of the financial
statements that give true and fair view in order to design ar.rdit procedures that are appropriate in
the circumstances. An aLrdiL al.so includes evaluating lhe appropriateness of accouniing policies
used and the reasonableness o1'the accounting estimates made by Company's Directors, as well
as everluating the overall presentation of,the finarrcial statements.
We believe that the erudit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit oprinion ou tlre {lnancial statelrlents"

gpi-&.s

In our opinior"r and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us,
the financial statements give tlre information required by the Act in the manner so required and
give a true and fair view in conlbnnity with the accounting policies generally accepted in India.

I. in the case of the Balanoe Sheet, of the state of affairs of the Company as at 3l't March,
2016.

lI. in the case of the statetrent of Prolrt & Loss Account, Profit of the Cornpany for the
period ended orr lhat dare:

I I I. in the case of the cash Flow Statement for the period ended on that date.

Ileport on other Legal antl Regulatory llequiremenls

I. As required by tlre Corrtpanies (Auditor's lleport) order, 2016 issued by the Government Of India
in terms of Sub-Section (l l) of Section 143 of the Cornpirnies Act, 2013 is not applicable to the
cor)lpally.

Il. As required by Section 113(3) of the Act, we report that:

a) We have obtained all the infbnnation and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose ol'our audit;

b) in our opinion, proper books ofaccount, as required by law, have been kept by the
company, so far as appears from our examination of those bool<s;

c) The Balance Shcet, Profit & Loss Account and Caslr Flow Statrnent dealt with by
this report are in agreement with the books ofaccount- 

1\d) Cont.-P/3.
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In our opinion, the afbresaid financial statements conrply lvittr the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 20I4"

On the bersis of rvritten representations received frorn the directors as on 31 March,
2016, taken on record by the Board of,Directorso none ol'the directors is disqualified
as on 3l March, 2016, from being appointed as a director in terms of Se:ction 164(2)
of,the Act.

In our opinion ancl to the best of our information and according to the explanations
given to us, we report as under with respect to other matters to be included in the
Auditor's Report in accordance with Rule l1 of the Cornpanies (Audit and Auditors)
Rules, 2014:

The Corlpany does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

The Company did not have any long-term contracts including derivatives
contracts for which there were any nraterial foreseeable losses.

There were no amounts which required to be transl-erred by the Company to the
Investor Ilducation and Protection Irund.

For. M/s. AnilMookim & Co.

Chartered Accountants
F i rm Registratiort No.004402C

f(-,^*it"'-'
(CA. A. K. Mookim)

Partner

Membership No. 54175

Ilead AlJice : 0-407A, 2"" Fktor, City Centren Luby Circular Roadn p.O. OniiOod-gZOOW ghr*h"rd)
: Mobile No"943 1123442 Email : ca_mookim(iyahoo.com lYebsite: www,cntlhonbad.com

Branch OfJice : * Sltuttti Kunj, Hill View Park (North), P"O. Asansol-713304, (W.8.)
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ALOKIK SUKHDHAM INFRA PRIVATE LIMITED

Statement of Cash Ftrows 2015-16
Amount {Rs.}

2014-X5
Amount {Rs"}

Gash flows frorn operating activities
Frofit before taxation
Adjustments far:
Depree iation
lnvestment inconre

lnterest expL,nse

Profit / (Loss) on the sale of property, plant & equipment
Working capital changes:
(lncrease)/ Decrease in trade and other receivables
(lncrease) / Decrease in inventories
(lncrease) / Decrease in Short term ioans & advances
(lncrease) / Decrease in other current assets

lncrease / (Decrease) in short term borrowings
lncrease / (Decrease) in trade payabies

lncrease I (Decrease) in other current liabilities
lncrease l"(Decrease) in Short-term provisions

Cash generatecl from operations
lnterest paid

lncome taxes

Dividends paid

Net cash outflow/inflow from operating activities

Cash flows from investing activities
Business acquisitions, net of cash acquired

Purchase of property, plant and equiprnent
Proceeds from sale of equipment
Acquisition of portfolio investments
lnvestment income

Nef cash used in investing activities

Cash flows from financing activities
Proceeds from issue of share capital
Procec.ds from long-term borrowings
Proceeds from Security deposits (Assets)

Payment of long-term borrowings
Nef cash used in financing activities

Net decrease/ increase in cash and cash equivalents

Add. : Gash and cash equivalents at beginning of period

Cash and cash equivalents at end of period

492739"83

6836.16

0.00

0.00

0"00

1s3835"68

18095140"7
-L746981.

0.

0.00
-17368"00

-18473410.OO

-37562.OO

-1685448.55

0.00

s00000.00

-1185448.s5

1855181.99

669733.44

s62830.56

44599.8s

0.00

-6489264.99

3012710.83

0.00

0.00
-1332600.25

771.303.00

x29166.00

-\77419.00

-488917.60

0.00

1000000.00

0.00

1000000.00

513832.40

1341349.59

1855181.99
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ALOIflK SUKHDAM INI-RA PRIVATE LIMITED
COMPUT'ATION OF TOTAI- INCOME FOR THE ACCOUNTING YEAR ENOEP ON 31"032016

RELEVANT TO TI.IE ASSESSMENT YEAR 2016-2A17

---------=-------]-----_
PARTICULARS tl

TNC(]ML EROM BUSINESS/I'R
Net Profit as Profit & tr oss Accounts

Add.: lnterest on I.Tax disallowed L/s. 40 (aXii)
Add. : Depreciation debited Lo P&L Atuuurrt.

492,139.83

19,500.00
6"836.16 519.17s.99

Total Prolit

Less : Depreciation as per Income-Igl  f_t, 1q61

519,175.99

5548.85
Total Taxable lncotne 513,527.14

Total Taxable lncome R/0" 513,527.00

Tax on Total Inconle Rs 5 li 5r7i--

Add. : Education Cess @ 3%

l 54058. r 4

4621.7s
Tax Payable 158.679.88

Total'Iax Payablc R/o

Less: Advance tax

158,680.00

250^000.00
Total 'fax Refundatrle 91,320.00

Sukldhan in-ire frt. Ltd

G*&!9*-



PI.ACE I DfIANBAD
DATED: 31.08.2016

ALO4TK SUKHDHAM TNFRA PRIVATE !_tMITED

(CA. A. I(. Mookim) T
Ptrflner O

Mernbership No. 054 175 R

For M/s Anil Mookim & Co. FOR AND BEHALF OF THE BOARD
ClrartercdAccountants, D

Firm l{eg. No.004402c , 'i:*t'':i Sr-'khChar ir:tr* Ft-t" i:;'

: ?'YEg*
k-^^*ro-" n- 

ni-*3r4e

I}ALANCE SHEET AS AT 3IS'T N,IAITCTI,20I6

!i.No" PAI{'IICI.JLARS
NOl'E
NO.

Figulcs as trt the end

o1'Curlcnt Reporting
Periorl 31.$"2A16

Figures as at the end

ofPrevious
I{epofting Feriod

3t.03 20ts
L

(A)

(D)

(B)

(c)

EOT]I"TY AND LIAI}ILI-I'I ES

S}IARE HOLI)ER'S FTINDS

Share Capital

Rescrves & Surplus(Prolit & Loss Alc)

SHARE, API't,"ICATION NIONEY
PENDING AI,I,O1-1\{IiN'I"

NON-CTIRIrI,NT LIAI}I LI T'I E,S

Long Term Borrorvings
Deffbred Tax L iabi I ities

CT] IIIi.ENT I-IABI I-I1-I IiS

Short Term Borrowing
Trade Payables

Other Current [,iabilities
Short-terur prov isions

TOTAI,

1

2

I

A

5

4,00,000.00
7.94.582.94

r 7,990.00
2,64,94,899.64

r .70.I 80.00

4,00,000.00

4,s6,523.11

35,358.00
4,49,68,309"64

2,07,742.00
2.78,73.652.58 4"60.67.932.75

I I.

(A)

(B,l

ASSETS

NON-CTTRRE,NT ASSE'TS

(a) Fixed assets

Targible assets

(b) Othcr Non-Current Asscsts

Security Deposits

Preliminary Expcnses

('t RTTENT ASSE'l-S

lnventories (Work- in-progress)

fracle Receivables

Cash & Cash Equivalent

Short'I'erm Loans & Advances

1'OT'Al,

Accounting Policies & Notes to the Accounts

9

l0
lt
t2

l6

6

7

8

3.621.99

-5,00,000.00

2.37,30,940.00
9,68,376.15

6.69,733.44
20,00,98 r.00

10,458.15

10,00,000.0c

4, 18,26,080.78

11,22,211.83
I 8,55, r 81.99
2,54,000.00

2.78.73,651.58 4,60.67,932.75

In ternrs ofour scparate report ofeverr clate.



ALOKIK SUKHDHAM INFRA PRIVATE LIMITED

ln terms of our separate report o1'even datc.

PLACE: Di{ANtsAD
DATED: 31.08.2016

For M/s Anil Mookim & Co.

Chartered Accountal'lts,
Firm Reg No.004402C

R-*l^o
(CA. A. K. Mookim)

Parlner
Membership No. 054175

FOIT AND BEI-IALIT OF THE BOARD
D
I
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PROFIT AND LOSS STATEMENT I]ORTHE YIIAR ENDED ON 31ST MARCH 2016

PAITTICULAITS
NOTE
NO"

Figures as at the end

of Current Ilcporting
Feriod 3 1.03.2016

Figures as at the end of
Previous Reporting
Period 31.03.2015

Revenue liom operations(Sale of Flat)

Other income

Total Revenue

-Etpgtsgu
Clost of Materials Consumed(W. l.P)
Change [n lnventories Of Finished Coods

Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depleciation & Amortization Expenses

Other Expenses

Total Exrrenses

IJ

9

l4
IE

1,94,92,050.00 2,40,73,589.00

3,596.00

r,94.92.050.00 2.40.77. r85.00

1 ,87,19,155.78

2,34,000.00

o.a:0. r o

39.3 t 8.23

2,27,16,355.86

5,76,299.00

qq,ssi.ts

1,77,099.73

2.35,14,354.44r,89.99.3 r0.17

Proflt belbre exceptioual ancl extraordinary items arrd

tax

Exceptional Item
Profit belbre extraordinary items and tax
Extraordinary ltems
Protlt belbre tax
Tax Expeuse:
(l ) Current tax
(2) Deferred tax

Prot]t (Loss) fbr the peliod

4.92-739"83

4.92.739.83

4.92.739.83

r.58.680.00

3.34.0s9.83

5,62,830.56

5,62,830.56

5,62,830.56

1,77,419.00

3,85,4 r 1.56
lalance brousht forwald 1'rom nrevrous vear 4.56.523.1 I 7 t.l I 1.55

-)alance carried lbrward to Balance Shect 7,90,s82.94 4,56,523.1I



PAR,'TTCULAIIS
IiOTE

NO.
CUTII{REN'T PI'I{IOD

ANIOUN'l'(ns.)
PREVIOUS PEITIOD

AMOUNT(R.s.)
STIARE CAPIT,4L
AUTHORISED;

50.000 Equity Shares ofRs. l0 each

ISSTIED ST]BSCRIBED & I'AID-T]I'
40,000 Equity Shares @ Rs.l0/- each

.-_ __1"(x)"0_0Lg_q
5.00.000.00

!j90,ry9.0c
5,00,000.0c

4.00.000"00 4,00,000.0c

4.00.000.00 4.00.000.0fl

DET,,\ILS OF SII.\ITEFIOI,I)T,ITS IIOLDIN(J NI(}ITE TI] AN 59/, UIt.,\lt [.lr li( TIIE (]ON,IUANY.

NAI\I E C)li SHAttlrl IOLI)h,l{S f{o. ofShalcs llelc Ferccntaqc of Floldine
Ritesh Kurnar Sharrna

Manoj Modi
't'oT'AL

20"000.0(

20.000.0(

5\ak

5iYo
,10-000.0( 100%

BESEBVES & STTRPLUS

Protlt & Loss Accolurt

Opening fJalance

Add.:- _Translbr during the peliod

LONC'I'ERNI IiORITO\\/I N G S

Lis-Eli€atlz{rs

TR,.\DE II\\'AI}LES
Jyoti shree Balaiee Ply.

Anil Kumar Khatri (Contractor)

Sapan Kurnar l\{andal. Dhairl
Victor Fabricators

2

3

4,56,523. I t

3.-11.059.83

7t.l11.55
3.85.41 I .56

7.90.s82.94 4.56.523.1'.|

17.990.00 r 7,990.00

5.000.00

3,500.00

8.868.00

r 7"990.00 35.358.00

ALOKIK SUKIIDHANI INIi'ITA PRIVATE LIMITBD

Nc&-Na{IAl-l6I-IQIuins part olBalance Sheet arrcl Prolrt & Loss Account lbr the year ended 3lst March. 2016

Ajfs:+
Iv,{F,-- li



FAR'TICIILARS
NOTE

N().
CTIUII,REN]' PI.]RIOD

A&{OtlN"l'(lls.}
PIIEVIOUS PERIOD

AN{OIlNTfils.}
OTHER CTIRRENT LIABII,ITI ES

A p t'A NEIBS_L_I ttSIQU E RS

A-102 Gomti Devi Coel
4.-103 R K Goel

A-105 Mahesh Kumar Agarwal & sons

B-102 Mano.l Prasad

Archana Agarwal

A-301 Dr. Amit Khetan

4-203 Shrawan Tebriwal

4-204 lvlano.j Khernka

A-504 Kiran Coei

B-101 Jitendra Rai(Old Bal)
A-304 Mano.i khemka

8-203 Saniay kumar Agarwal

B-20i Navin Agarwal
8-303 Suresh -Unresh Kr.Agarwal
A-l0l Santosh Kumar Agarwal

b-304 Mnno"j /Mamta Singh

b-502 Prabha Sanrvariya

b-501 Dilip Kurnar Sanwaril a

B-l0I Sanjeet Jalan, Dhanbad

8-202 Sunil Prasad

B-301 Dr. Aniit Khetar.r

B-10,1 Rashmi Pra-sad

V,]IIIBBI_D_AE!
Servicc Tar Payable

l'L)S Payable

QIUE.L!-LYNBLI8"
Dircctor's Remuneration Payable

4

r.05()"00

23,55.(r00.00

il.000.00

14.66.300.00

35" lo.(iuu.00

3.i0.000.00
29.61.189.00

17,73.200"00

19,36.012.00

18,53,800.00

28.60.000.00

20"97.212.00

(75.000.00)

(75.000.00)

19,:]4.400.00

17" /-i.200.00

17.i..r.200.00

22,59,509.00

27,32,740.00

23,55,600.00

r7,73,200.00

I 1,000.00

32,00,000.00

I 4,66,300"00

35, i o,oor)"oo

29,90,000.00

3,50,000.00

29,6X, r 89.00

17,73,200.00

19,36,012.00

18,53,800.00

28,60"000"00

19,87,628.00

t7,v3,240.00
'17,73,200.0a

19,34.400.00

t7,73,200.00

19,38.467.00

17.73.200.00

2.65.1)7.172.00 4,4e,85,805.00

(12.272.-36) (17,495.36)

t2.272.36 /17.495.36'

2.64.q.t.899.64 4,49,68349.64

At,O K I K S Ti KII DHA\I I N I'IIA PRIVATE, LI N,I I't'E I I
Nt@lance Sheet and Prolit& Loss Account forllreyearended 3lstMarch.20lj

3l*kik Sukhdham lntr* i''t'.' i.t*

@*8be,
ffr*ct*r
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A t,O K I K ST] KH DI{A]\,I I N I,'II,d PR.IVATB I,INI I]'Ii I)

Nrte No. (l) 1o (16) fbnl_line part of f]irlance Sheet and Prqlil&_LesslCAgul1'1b(he _year ended 3lst Margh. 2016

PAR'T'IC[1t,,TRS NO'TE
NO.

CUURRON:I t'titUoD
AN,t0l-lN'l'(lts.)

PIlEVlOt.rS PERIOI)
AMOUNT(I{s.)

SHORT TEII$,I T'ROVISIONS

Provision fbr Tax

Electricity Charges Payable

Unpartl Audit Fecs

Saltry Pal,able

SECTIRI'I'Y DEPOSITS

Sri Uniesh Kr. Tulsyan & Sri Rajesh Kr. Trrlsyan

(For Land at Menrco More)

O'I'IIER NON CI.TRREN'I" ASSETS
Prelimtnary Expenses (Old baiance)

Prel iminary Expenses Vy'loff

woRrGlN-PROGRESS
Expeirditure Upto 3 1 .03.20 l5
Bldg Ntraterrial. Door,Window

Cenlent

Brieks

Hardware Items

Sanitary Iterns

Marble & Tiles
l"lVIT Steel

Sand

Stone Chips

Stores & Spares

Electrical [tems

Cerreralor Mairrlenance Expcnses

Comnrission & brokerage

F.lectrir:ity Charges

Labor-u' Ctrarges
'l'ransporlation 

Charges

Lift Purchase

Consultancy Fees

Site Di:velopment Expenses

Securily Gua:'d Service

Mada l'ee

Less: Cost of Flat sold translerred to P/t- A/c

5

7

I

9

i,58.680.00

il.500.00

1,77,4 t9.00
2,923.40

11,400.00

16.000.00

t.70. I 80.00 2.A7.742.00

5.()0.000.00 10,00,000.00

5.00-000.00 r 0.00.000.00

20,888.00
(20.888.00

4,18.26.080.78
,4 1.400.00

54.000.00

64.800.00

33.989.00

t.000.00

4, 17.-590.00

r r.z:eoo

4,48,38,79 r"61

11"70,043.72

28,7CI,s43.90

6,87,820.00

6,25,024.53

14,96,490.00

26,31,496.00

22,13,712.38

1,40,600.00

58,887.50

6,50,056.00

t7 ,21 ,069.00
74,840.00

12,24,'700.00

1,84,23 r.00
r 5,92,570.00

56,350.00

18,90,000.00

3,24.1s9.00

38,390.00

47,662.00

s.000.00

4,24.50,095.78
( 1.87. I 9. I 55.78 )

6,45,42.436.64

2.27.16.355.86

2,37.i0.940.00 4.18.26.080.78



PAR-T'ICI-]LARS
NO-tE

NO.
cUtrRRENl' PtiIUOD

ANIOI-lN't(Rs.)
PITEVIOTIS PERIOI)

ANIOIINT(Rs.)

I-IL{DE I{ECEI\"ABLES
A-201 Asha singh

A-202 P radip Kunrar-Pannila Prasad

A-501 Kailash Kumar Goel

8-302 Dharmendra Kurnar Verma

A-301 Dr. Amit KhetaLr- Priya Khetan. l)haiya

Comti Devi Goel (S.Ttr"r)

R K Goel (S.Tax)

Mahesh Agarr.val (S.Tar)

Archana Agarwal (S.Tax) (Old Bal)
Asha Singh (S.1 ar)
Pradip Kumar (S.Tar)

Subhashchandra'layal (S"Tari) (old Bal )

Ashish Khetan (S.Tax) (01d Bal)

Santosh kumar Agarwal (S.T'ax)

Subhash Coel (S.1'ax)

Prern Kunrar Sanwariya (S.Tax)

Lalita Sanwariya (S.Tax)

Vikash Kumar Rajgaria (S.Tax)

Kailash Kumar Goel (S.Tax)

Kilan Goel (S.Tax)

Jitendra Rai (S.Tax)

Sanjay Agarwal (S.Tar)

Navin Agarwal (S.Ta,r)

Aay'ushi Agarwalla (S.Tar)

Mecra Devi Dokania (S.Tax)

Dr.Anrit khetan (S.Ta"x) A-301
l{uchi Bansal (S.Ta\)

Shrawan l ebriwal (S"Tar)

lV1aroj /Mamta Singh (S.Tar)

Suresh-Umesh Agarrval (S.Tax)

Prabha Sanrvariya (S.Tax)

Dilip Kumar Sanwariya (S.Ta.r)

Dr. Anrit Khetan(t)-30I) (S.'lax)

Manoj khamka (A-304) (S.Tax)

t()

75.000.00
j j.000.00

6.50.000.00

20.00

( r3.[t75.20)

22.05

283.80

55.79 i.69

'l 1,,183.80

(0.s0)

(9.012"50)

10.00

1.80

0.80

1.973.50

( ri.885.20)
( i3,3 r8.20)

9.025.00

t0.00
23. I 87.00

9.(\22.50

17.00

(6.798.00)

(0.50)

ti6,1.00
.1.80

9.50

8.00

tt.00

1t3.523.0 r

40,000.00

t,04,091.00

3,2s,000.00

75,000.00

20.00

(13,875.20)

22.05

283.80

98"633.00

72,927.69

4 r,483.80
(0.50)

(9,012.50)

10.00

1.80

0.80

1,973"50

44,545.80

(13,3 r 8.20)

9,025.00

r 0.00

23, I 87.00

9,022.s0

17.00

I, I 1,858.00

(0.50)

864.00

60,187.80

9.50

8.00

8.00

56,505.68

83.523.01

9.68.376. l5 11 ,22,211.83

A Lo K r K EllKIlDr{ANr I N U!1,4 I'RrVA-IE l,I M Il lr I )

Note.No. (l) to (16) forrn-i-rypart-rrfl&clqnce Sheet ancl I'rofilfficount for lhelerr ended S lsr March. 2016

li;kiie S:;khrth4nr irfi* FrL ;-i;.r ,:,ri*



.dLOI{IK SI]KIIDI{ANI INI,'IIA PRIVA'I'E I,IMI'I I.]I)

Nqle-No. (1) to (16) fonu.r_gpart t{Biilelep S-he9l-a!rdlLsl[& 1a$.Appaurt-]!*fpr_11r.: yq.]Lgrlded 3 tst March" 201"15

PAI{.T'IC!.]I,AITS
NOTE

NO.
CTITIRIIENT' I'I.]tIIOD

AIuOtlN'l'(Rs.)
I'IIEVtrOT]S PERIOD

AMOI-lNT(Rs.)

C,ASII & CASII IOTIIVALI]NTS

EA,1lil,jrs tWT rl B Al\r KS
State Bank 0f lndia. City Branch

(A/c No. 31509623291)

Cash-in-hand

SIIORT TERI I LOANS & ;\DVANCES
Manoj Modi

Alokik Buildcon Pvt Ltd.Dhanbad
Cenlury Cenrent

Bibhuti Bhushan Choudhary

inconier tax ref'und

Advarce Income ta-x

QTHEBINCO}IE
l'ransfer charges

DEPI{ECIATION & ANIOI'IZATION []XP.
Depreciation

Prel irninary Expenses W/of)'

OTIIER EXPENSES
Oflice Expenses

Printing &. Stationery Expenses

1'ravelling Expenses

ROC Filing Fees

Autlit lree

Postage Expenses

Bank Charges

['elephone charges/Allor'vance

Round otT

lnterest or.r income tax

I'wo \\/heeler upkeep/allowance

lnterest on TDS

lnterest on S.Tax

t1

t2

t1

11

t5

6"64.482"44

5-651.00

12,79"179"44

5.76.002.55
6.b9.7 -\.\.44 I 8,55, r 81.99

1,50.000.00

16,00.000.00

98 t.00
2.50.000.00

1,50,000.00

54.000.00

50.000.00

20.(x).e8 1.00 2.54-000.00

3.596.00

3.596.00

6.836. r 6 23,'711.85

20.888.00

6.836.l6 44.599.85

8o0.oo

l 1.550.00

270.00

rt9 1.00

6.000.00

0.23

19.(r00.00

t2.00

t95.00

44,485.00

10,540.00

53,145.00

5,600.00

22,636.00
r, r60.00

1,685.00

r 3,350.00

1.73

20,750.00

113.00

3,634.00
39.3 t8.23 | ,77 ,099.7 3

&l*tit* $i:fthr:r*r' 
!1';'' :' i' ., -,

-.',\
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16)

A)

r)

AI"O KIK SUKHDTIAM II\{FRA PI{IVA'I' U LIh{ITIID

ACCOT]NTING POLICIES & NO'TES ON ACCOUN'T:

Signifi cant Accounting Policies

METHOD OF ACCOUN]'ING:

The accounts of the colnpany ar(

system of accounting and on the ar

Accounting policies not specificr

principles.

All Expenditure & Incoute to the e

on accrual basis.

Provision for Income-Tax has beer

Prelirninary Expenses has not beer

EIXED_AEEETfu

Fixed Assets are stated at historica

DEPRECIATIO]$

Depreciation on Fixed Assets has

Paft C of the SchedLrle-ll olthe Co

NO'TES ON ACCOUN'I'S

Value of import calculated on Car

Expenditure in lbreign currency

Amount remitted in Foleign Currer

Earning in Foreign Currency

The schedules refered to in
accounts.

Previous Year ligures lrave t
this year

Sales recognized during the

Rs.17,73,2001-

Atolri$. $ukhdh**r ln{ra fYL {-ti}"

d)

e)

2)

,...," ...:,\
, I ' ' tr-it r)Ii:i'i. r'r 1: . Ft2sj' -' ..- '_ts' 

"', '"r.---ir-'-'r. - raiir-- _'---..*.-:.-/'

ES & NO'TES ON ACCOUN'T:

icies

ING:

rny are prepared under the historical cost convention using the mercantlle
n the accor-u-rting principle of a going uoncent.

pecifically referred to are consistent with generally accepted accounting

to the extent considered payable or rcccivable respectively are accounted for

as been made in the accounts for the period from 01.04.2015 to 31.03.2016.

ot been written olf during the year.

ical cost less accumulated depreciatior-r.

ts has been provided on writtcn dou rr value rnethod in accorclance to the
the Companies Act, 2013.

Caried Forward Basis

Currencv

2015-16 2014-15

Nil

Nil

Nil

Nir

Nil

Nil

Nil

Nil

the Balance Sheet and Profit & Loss Ac

been regrouped/re-arrarged wherever. cr_r

includes one sale deed no- 613

count form an integral part ofthe

nsidered necessary to conform to

i dated 22.01.2014 amounted to

r@tte8^"tT
ftrpetr-r


